Địa chỉ trụ sở chính: Tiểu khu 2, xã Mai Sơn, tỉnh Sơn La. 

2. Tên tài sản, số lượng, giá khởi điểm của tài sản đấu giá: Tài sản xác 

lập quyền sở hữu toàn dân gồm các tài sản sau: 

- 20 bao tinh quặng sắt (55kg/bao, tổng 1.100kg), có giá khởi điểm: 

1.500.000 đồng (Bằng chữ: Một triệu năm trăm nghìn đồng). 

Giá khởi điểm đã bao gồm thuế tài nguyên; Giá khởi điểm không bao gồm 

các loại thuế, phí, lệ phí theo quy định của pháp luật và không bao gồm chi phí bốc 

xếp, vận chuyển và người trúng đấu giá phải chịu các khoản chi phí này (nếu có).